Freedom of Information Act 2000 – Potholes 

Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
1) Number of potholes repaired by the Council in the last five financial years (from 2012/2013).

Answer: 
2012/13
6877
2013/14
6172
2014/15
5436
2015/16
5375
2016/17
4756

2) Outstanding number of potholes currently requiring repair.

There are currently approximately 150 potholes that have been identified and waiting for repair.

3) Number of compensation claims due to highway defects for the last five financial years.

2012/13
110

2013/14
53

2014/15
35

2015/16
30

2016/17
38

4) Number and value of compensation claims made due to highway defects.

2012/13
£216,659.50

2013/14
£92,906.793
2014/15
£73,455.00
2015/16
£41,881.30
2016/17
£80,485.49
Of these, please provide:

5) number of compensation payments made for each of the last five financial year.
2012/13
32
2013/14
16
2014/15
7
2015/16
6
2016/17
5
6) Total value of compensation paid by the Council by year for the same period.

2012/13
£ 69,873.27

2013/14
£ 19,815.54

2014/15
£ 3,831.96
2015/16
£ 13,585.70
2016/17
£ 6,844.09
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

